
P
R

G
 -

 2
0

1
9

 –
 W

E
 L

ig
n

e
 U

 S
3

1
 &

 S
3

3
 

LA DEFENSE  ►  LA VERRIERE 

SAMEDI 
  

  La Défense 

CORRESPONDANCES AVEC LES TRAINS DE LA LIGNE    Puteaux 
  Suresnes Mont Valérien 
  Saint-Cloud 6:45 7:15 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 
  Sèvres Ville-D'Avray 6:59 7:29 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 
  Chaville Rive-Droite 7:09 7:39 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 
  Versailles Chantiers 7:28 7:58 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 
  Saint-Cyr 

CORRESPONDANCES AVEC LES TRAINS DE LA LIGNE  
  Saint-Quentin en Yvelines 
  Trappes 
  La Verrière 

  La Défense CORRESPONDANCES AVEC 
 LES TRAINS DE LA LIGNE  

23:25 0:25 
  Puteaux 23:31 0:31 
  Suresnes Mont Valérien 23:38 0:38 
  Saint-Cloud 20:20 20:35 20:50 21:05 21:45 22:10 22:45 23:50 0:50 
  Sèvres Ville-D'Avray 20:34 20:49 21:04 21:19 21:59 22:24 22:59 0:04 1:04 
  Chaville Rive-Droite 20:44 20:59 21:14 21:29 22:09 22:34 23:09 0:14 1:14 
  Versailles Chantiers 21:03 21:18 21:33 21:48 22:28 22:53 23:28 0:33 1:33 
  Saint-Cyr 

CORRESPONDANCES AVEC 
 LES TRAINS DE LA LIGNE  

0:44 1:44 
  Saint-Quentin en Yvelines 0:52 1:52 
  Trappes 1:01 2:01 
  La Verrière 1:11 2:11 

DIMANCHE 
  La Défense 

CORRESPONDANCES AVEC LES TRAINS DE LA LIGNE  
23:25 0:25 

  Puteaux 23:31 0:31 
  Suresnes Mont Valérien 23:38 0:38 
  Saint-Cloud 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:00 17:15 17:45 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:45 21:45 22:45 23:50 0:50 
  Sèvres Ville-D'Avray 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:14 17:29 17:59 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:59 21:59 22:59 0:04 1:04 
  Chaville Rive-Droite 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:24 17:39 18:09 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 21:09 22:09 23:09 0:14 1:14 
  Versailles Chantiers 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:43 17:58 18:28 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:28 22:28 23:28 0:33 1:33 
  Saint-Cyr 

CORRESPONDANCES AVEC LES TRAINS DE LA LIGNE  

0:44 1:44 
  Saint-Quentin en Yvelines 0:52 1:52 
  Trappes 1:01 2:01 
  La Verrière 1:11 2:11 

LA VERRIERE  ►  LA DEFENSE 

SAMEDI 
  La Verrière   

CORRESPONDANCES AVEC LES TRAINS DE LA LIGNE  
  Trappes.   
  St-Quentin-en-Yvelines   
  St-Cyr   
  Versailles-Chantiers    5:30 6:00 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:15 10:35 10:45 11:05 11:15 11:35 11:45 12:05 12:15 12:35 12:45 13:05 13:15 13:35 13:45 14:05 14:15 14:35 14:45 15:05 15:15 15:35 15:45 16:05 16:15 16:35 16:45 
  Chaville-Rive-Droite   5:49 6:19 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:34 10:54 11:04 11:24 11:34 11:54 12:04 12:24 12:34 12:54 13:04 13:24 13:34 13:54 14:04 14:24 14:34 14:54 15:04 15:24 15:34 15:54 16:04 16:24 16:34 16:54 17:04 
  Sèvres-Ville-d'Avray   5:59 6:29 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 10:44 11:04 11:14 11:34 11:44 12:04 12:14 12:34 12:44 13:04 13:14 13:34 13:44 14:04 14:14 14:34 14:44 15:04 15:14 15:34 15:44 16:04 16:14 16:34 16:44 17:04 17:14 
  St Cloud   6:13 6:43 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 10:58 11:18 11:28 11:48 11:58 12:18 12:28 12:48 12:58 13:18 13:28 13:48 13:58 14:18 14:28 14:48 14:58 15:18 15:28 15:48 15:58 16:18 16:28 16:48 16:58 17:18 17:28 
  Suresnes Mont-Valérien   

CORRESPONDANCES AVEC LES TRAINS DE LA LIGNE   Puteaux   
  La Défense 

  La Verrière   

CORRESPONDANCES AVEC LES TRAINS DE LA LIGNE  

0:30 
  Trappes.   0:40 
  St-Quentin-en-Yvelines   0:51 
  St-Cyr   0:59 
  Versailles-Chantiers    17:05 17:15 17:35 17:45 18:05 18:15 18:35 18:45 19:05 19:15 19:30 19:45 20:10 20:15 20:40 21:40 22:40 23:40 1:10 
  Chaville-Rive-Droite   17:24 17:34 17:54 18:04 18:24 18:34 18:54 19:04 19:24 19:34 19:49 20:04 20:29 20:34 20:59 21:59 22:59 23:59 1:29 
  Sèvres-Ville-d'Avray   17:34 17:44 18:04 18:14 18:34 18:44 19:04 19:14 19:34 19:44 19:59 20:14 20:39 20:44 21:09 22:09 23:09 0:09 1:39 
  St Cloud   17:48 17:58 18:18 18:28 18:48 18:58 19:18 19:28 19:48 19:58 20:13 20:28 20:53 20:58 21:23 22:23 23:23 0:23 1:53 
  Suresnes Mont-Valérien   

CORRESPONDANCES AVEC LES TRAINS DE LA LIGNE  
2:05 

  Puteaux   2:12 
  La Défense  2:18 

DIMANCHE 
  La Verrière   

CORRESPONDANCES AVEC LES TRAINS DE LA LIGNE  

0:30 
  Trappes.   0:40 
  St-Quentin-en-Yvelines   0:51 
  St-Cyr   0:59 
  Versailles-Chantiers    6:40 7:30 7:35 8:30 8:35 9:30 9:35 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:05 17:30 17:35 18:00 18:05 18:30 18:35 19:00 19:30 20:10 20:40 21:40 22:40 23:40 1:10 
  Chaville-Rive-Droite   6:59 7:49 7:54 8:49 8:54 9:49 9:54 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:24 17:49 17:54 18:19 18:24 18:49 18:54 19:19 19:49 20:29 20:59 21:59 22:59 23:59 1:29 
  Sèvres-Ville-d'Avray   7:09 7:59 8:04 8:59 9:04 9:59 10:04 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:34 17:59 18:04 18:29 18:34 18:59 19:04 19:29 19:59 20:39 21:09 22:09 23:09 0:09 1:39 
  St Cloud   7:23 8:13 8:18 9:13 9:18 10:13 10:18 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 17:48 18:13 18:18 18:43 18:48 19:13 19:18 19:43 20:13 20:53 21:23 22:23 23:23 0:23 1:53 
  Suresnes Mont-Valérien   

CORRESPONDANCES AVEC LES TRAINS DE LA LIGNE  
2:05 

  Puteaux   2:12 
  La Défense 2:18 


